MOTIVUL REFUZULUI  

Notă: Responsabilitatea privind veridicitatea şi corectitudinea informaţiei indicate în ordinul de plată îi revine persoanei care emite un ordin 
de plata *

ORDIN DE PLATĂ Nr. 319  
DATA 
EMITERII 09 Dec 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  4700-00 LEI
  patru mii sapte sute MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD55AG000000022515230834   
(R)S.C. SOLGON - I S.R.L.

CODUL FISCAL 1003608006657

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA CĂUŞENI  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD28TRPCAA518410A00572AA